ZARZĄDZENIE NR 31/2025

KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SŁAWKOWIE           
z dnia 15 grudnia 2025 roku 

w sprawie: tymczasowej zmiany organizacji czasu pracy placówki wsparcia dziennego Świetlica „Michałek” znajdującej się w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                           w  Sławkowie


Na podstawie art. 47 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 7 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie nadanego uchwałą                      Nr  XXXIII/331/2021 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 23 września 2021 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie, na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 12/2021 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Sławkowie z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie oraz na podstawie § 2 ust. 6 Regulaminu placówki wsparcia dziennego Świetlica „Michałek” wprowadzonego Zarządzeniem Nr 9/2021 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Sławkowie  z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Placówki Wsparcia Dziennego Świetlica „Michałek”, znajdującej się w strukturze organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie, utworzonej w ramach projektu „Rozwój usług społecznych w Sławkowie przy wykorzystaniu infrastruktury nowego CUS” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego dla osi priorytetowej: IX. Wyłączenie społeczne dla poddziałania: 9.1.5. Programy aktywnej integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym – konkurs, 
Zarządzam:

§ 1. Placówka wsparcia dziennego Świetlica „Michałek”:

a) w dniach: 22-23 grudnia 2025 roku oraz 02 i 05 stycznia 2026 będzie nieczynna,

b)  w dniach wolnych od nauki szkolnej, w okresie tzn.:  „Zimowej przerwy świątecznej”,                               tj.: od 29 grudnia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku będzie czynna w godzinach                   od 900 do 1300.
§ 2. Kierownik placówki wsparcia dziennego Świetlica „Michałek” zobowiązany jest                                   do poinformowania rodziców/opiekunów dzieci, uczęszczających do placówki wsparcia dziennego Świetlica „Michałek”, o zmianach wynikających z § 1 niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje w okresie od 22 grudnia 2025 do 05 stycznia 2025 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej











w Sławkowie











mgr Ilona Leś

